
REGIONE PIEMONTE BU10 08/03/2012 
 

ASL TO1 Comitato consultivo zonale - Torino 
COMUNICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 21 A.C.N. 29.07.20 09 
REGIONE PIEMONTE - A.S.L. TO1 COMITATO CONSULTIVO Z ONALE TORINO 
 
Pubblicazione Graduatorie anno 2012 Medici Veterinari aspiranti ad incarichi presso 
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COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA ANNO 2012 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

 
AREA A - SANITA' ANIMALE 

 
Posizione n° Cognome Nome Punteggio 

1 GAY LORIS 12,455 
2 BENÀ ALBERTO 11,454 
3 MASSA MANUELA 11,096 
4 RUTIGLIANO CINZIA 10,921 
5 GIRAUDO SILVIA 9,949 
6 OSELLA MARIA CRISTINA 9,000 
7 ACIERNO CARMELA 9,000 
8 PRESSI GIANLUCA 8,000 
9 MULASSO CHIARA 8,000 
10 PORCARIO CHIARA 8,000 
11 SATURNO FLAVIA 8,000 
12 GRAZIANO NICOLINO 8,000 
13 PAROLA RICCARDO 8,000 
14 ROMEI SALVATORE 8,000 
15 BOTTA ELENA 8,000 
16 TAMBURRINO GIUSEPPE 8,000 
17 BONO MICHELA 7,000 
18 ROSSO FABRIZIO 7,000 
19 MEZZINO LAURA 7,000 
20 ESPOSITO MARCO 6,983 
21 SEVERINO CORRADO 6,683 
22 RODIGHIERO PAOLO 5,000 
23 MESSINA FRANCESCO 5,000 
24 STROLA MATTEO 5,000 
25 CATTANI GIULIANO 5,000 
26 BAIONI ELISA 5,000 
27 D'ERRICO VALERIA 5,000 



 

28 MASTROLLA 
DIEGO 

CHRISTIANO 5,000 
29 VALENTINO MARIA ROSARIA 4,827 
30 MOCERINO DOMENICO 4,774 
31 LA CROCE GIUSEPPE 4,305 
32 COIZZA GABRIELE 3,000 
33 CABRA SIMONE 3,000 
34 ESPOSITO ANTONIO 3,000 
35 VINCENTI MARIA CLAUDIA 3,000 
36 RUÀ RAFFAELLA 3,000 
37 DRUETTA PAOLA 3,000 
38 COPPO FLAVIA 3,000 
39 PRAINO DOMENICO 3,000 
40 CAPUANO ACHILLE 3,000 

 



COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA ANNO 2012 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

 
AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE,TRASFORMAZIONE, DEGLI ALIMENTI 

 
Posizione n° Cognome Nome Punteggio 

1 DE PILLA 
NADINA 

INCORONATA 16,004 
2 BRUATTO GUIDO 13,004 
3 TROVERO SARA MARIA LUISA 12,728 
4 MAKAR HABIL 12,433 
5 OSELLA EMANUELE 12,000 
6 FRANCHINO MARINA 11,939 
7 DELLA VECCHIA NICOLA 11,592 
8 TRON STEFANO 11,564 
9 COSENTINO PATRIZIA 11,510 
10 VALLE DOMENICA 11,195 
11 PISTILLI GIULIO 11,111 
12 MELE PAOLA 10,050 
13 GIRAUDO SILVIA 9,780 
14 BIESTA MARIA ELENA 9,651 
15 GIRALDO ADRIANA 9,455 
16 BERTONE ORIETTA 9,215 
17 MILESI IVAN 9,000 
18 FIORETTO FRANCESCA 9,000 
19 SASSSO MARIAROSARIA 9,000 
20 MARRO SILVIA 9,000 
21 ESPOSITO MARIO 9,000 
22 MURZIO CHIARA 8,999 
23 BRUNO ELENA 8,120 
24 GARBACCIO-IORIA ALBERTO 8,000 
25 PIVETTA ELISABETTA 8,000 
26 BOCCA ROSELLA 8,000 
27 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
28 DI MATTEO ANNA 8,000 
29 TRANCHINI VINCENZO 8,000 
30 CORONA ANTONIO 8,000 
31 PAIRONE BARBARA 7,000 
32 BOSCHETTI GIULIANO 7,000 
33 PEIRONE STEFANO 7,000 
34 SCUDERI MARCELLA 7,000 
35 GIORGI ILARIA 7,000 
36 VOTTERO VALENTINA 7,000 
37 MAROTTA VALENTINA 6,207 
38 PENNELLA ANTONIO 6,000 



COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA ANNO 2012 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

 
AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE,TRASFORMAZIONE, DEGLI ALIMENTI 

 
 

 

Posizione n° Cognome Nome Punteggio 
39 DESIATO ROSANNA 5,000 
40 BROSIO ALDO 5,000 
41 RONCHIETTO FLAVIA 5,000 
42 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
43 BRAGHIN SILVIA 5,000 
44 BELLIO ALBERTO 5,000 
45 MUSELLA CHIARA 5,000 
46 LI PIZZI MAURIZIO 3,000 
47 NESTOLA FRANCESCO 3,000 
48 RUBINETTI FRANCESCA 3,000 
49 PAPALATO SILVANA 3,000 
50 ANTOCI SALVATORE 3,000 

 



COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA ANNO 2012 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

  
AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE 

 
Posizione n° Cognome Nome Punteggio 

1 BOCCA ROSELLA 11,639 
2 GIRAUDO SILVIA 11,391 
3 MELE PAOLA 9,000 
4 MILESI IVAN 9,000 
5 OSELLA EMANUELE 9,000 
6 OSELLA MARIA CRISTINA 9,000 
7 MARRO SILVIA 9,000 
8 ACIERNO CARMELA 9,000 
9 DE PILLA NADINA INCORONATA 8,000 
10 PRESSI GIANLUCA 8,000 
11 PIVETTA ELISABETTA 8,000 
12 BIANCHI DANIELA MANILA 8,000 
13 PORCARIO CHIARA 8,000 
14 MULASSO CHIARA 8,000 
15 TRON STEFANO 8,000 
16 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
17 TRANCHINI VINCENZO 8,000 
18 SATURNO FLAVIA 8,000 
19 GAY LORIS 8,000 
20 GRAZIANO NICOLINO 8,000 
21 CORONA ANTONIO 8,000 
22 PAROLA RICCARDO 8,000 
23 ROMEI SALVATORE 8,000 
24 MASSA MANUELA 8,000 
25 VINCENTI MARIA CLAUDIA 7,956 
26 PAIRONE BARBARA 7,000 
27 BOSCHETTI GIULIANO 7,000 
28 BONO MICHELA 7,000 
29 PEIRONE STEFANO 7,000 
30 GIORGI ILARIA 7,000 
31 CELLI LUIGI 6,000 
32 GIRALDO ADRIANA 5,000 
33 BERTONE ORIETTA 5,000 
34 RODIGHIERO PAOLO 5,000 
35 RIGHI VIVECA 5,000 
36 DESIATO ROSANNA 5,000 
37 BROSIO ALDO 5,000 
38 TROVERO SARA MARIA LUISA 5,000 
39 MESSINA FRANCESCO 5,000 
40 STROLA MATTEO 5,000 
41 SEVERINO CORRADO 5,000 



COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA ANNO 2012 – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

PROVINCE AT - BI - TO - V.C.O. – VC 
AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 

 
AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE 

 
 

 

Posizione n° Cognome Nome Punteggio 
42 DOGLIANI PAOLA 5,000 
43 RONCHIETTO ELENA 5,000 
44 PENNELLA ANTONIO 5,000 
45 CATTANI GIULIANO 5,000 
46 BAIONI ELISA 5,000 
47 D'ERRICO VALERIA 5,000 
48 BELLIO ALBERTO 5,000 
49 BRAGHIN SILVIA 5,000 
50 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
51 MASTROLLA DIEGO CHRISTIANO 5,000 
52 COIZZA GABRIELE 3,000 
53 ESPOSITO ANTONIO 3,000 
54 RUÀ RAFFAELLA 3,000 
55 DRUETTA PAOLA 3,000 
56 RUBINETTI FRANCESCA 3,000 
57 COPPO FLAVIA 3,000 
58 CAPUANO ACHILLE 3,000 

 


